[bookmark: _GoBack]（様式例）
令和◯◯年◯◯月◯◯日
山梨県訪問看護支援センター
センター長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属名◯◯◯◯◯◯
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所長　◯◯◯◯　　印
　　（事業所印をお願いします。）

訪問看護ステーション相談派遣事業への職員派遣について(依頼)

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
下記の通り、　貴所属　職員　◯◯◯◯　氏を派遣くださいますようお願い申し上げます。

記

１日　　時　：　令和◯◯年◯◯月◯◯日（　）◯◯時～◯◯時
２場　　所　：　◯◯◯◯
３内　　容　：　「◯◯◯◯」について
４対　　象　：　◯◯名

【問い合わせ先】
◯◯◯◯訪問看護ステーション
担当職氏名　◯◯所長　◯◯◯◯
〒◯◯◯-◯◯◯◯
◯◯市◯◯町◯番◯号
TEL　◯◯◯◯（◯◯）◯◯◯◯　FAX　◯◯◯◯（◯◯）◯◯◯◯
E-mail